ĐẢNG BỘ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN & DOANH NGHIỆP

*

Số 33-CV/ĐUK

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thành phố Huế, ngày 01 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:  Các đơn vị tham gia Giải Quần vợt - Cầu lông - Bóng bàn
                             lần thứ XXV năm 2020
Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-LN, ngày 07/9/2020 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối và Sở Văn hóa và Thể thao về tổ chức giải Quần vợt - Cầu lông - Bóng bàn truyền thống Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh lần thứ XXV năm 2020, Thời gian qua Ban Tổ chức giải đã chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để tổ chức Giải, nhưng do thời tiết không thuận lợi nên Giải phải tạm hoãn.

Thiết thực chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII, chào mừng kỷ niệm 76 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp thống nhất với Sở Văn hóa và Thể thao tổ chức giải Quần vợt - Cầu lông - Bóng bàn truyền thống Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp lần thứ XXV năm 2020, từ ngày 18 - 20/12/2020, tại Trung tâm thể thao tỉnh (thông tin về Giải theo như Điều lệ giải đã gửi).

- Khai mạc Giải: Vào lúc 18h30 ngày 18/12/2020 tại: Nhà thi đấu Trung tâm thể thao tỉnh.

- Bế mạc Giải: Vào lúc 19h00 ngày 20/12/2020 tại: Nhà thi đấu Trung tâm thể thao tỉnh.

- Giải vẫn được tổ chức theo kết quả đã bốc thăm trước đây. Các đoàn vận động viên nếu có thay đổi vận động viên như đã bốc thăm, xin thông tin bằng văn bản gửi về Ban Tổ chức giải trước ngày 09/12/2020 (qua Văn phòng Đảng ủy Khối).
- Họp các trưởng đoàn vận động viên lúc 14h00, ngày 10/12/2020 (tại Cơ quan Đảng ủy Khối - số 01 Tố Hữu, Thành phố Huế).
Để góp phần cho giải thành công tốt đẹp, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh rất mong các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp quan tâm, động viên cán bộ, nhân viên và người lao động tham gia giải.
Lưu ý: Các thông tin về Giải được đăng tải trên trang thông tin Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiêp: danguykhoicqvadn.thuathienhue.gov.vn.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VP.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Hoàng Ngọc Tuấn